

Stowarzyszenie Sigma Staszów, Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz Gmina Staszów zaprasza na Piknik Rekreacyjno - Sportowy "Aktywny Golejów" - w niedzielę 04 sierpnia od godz. 14:00 na kąpielisko w Golejowie.

Impreza rozpocznie się o godz. 14.00. Od godz. 13.30 będą przyjmowane zgłoszenia do konkursu rzeźby z piasku. Zgłosić się może każda chętna osoba.

W czasie przyjmowania zgłoszeń na plaży rozbrzmiewać będzie energetyczna muzyka którą zapewni niezawodna DJ Katia! Jak muzyka to i Taniec! Tak - będziemy tańczyć hawajską Zumbę na plaży!! Zarówno dzieci, młodzież i dorośli którzy będą tańczyć z nami otrzymają hawajski naszyjnik (ilość ograniczona).

Konkurs rzeźby z piasku rozpocznie się ok.14.00. Organizator zapewnia miłą atmosferę oraz dostatek piasku dla wszystkich rzeźbiarzy. Artyści piaskowi będą mogli wyczarować własny, piaskowy świat. Pomysłowość, sposób wykonania, rozmiar wyrzeźbionych figur oraz ogólna prezentacja swojego dzieła to kryteria, którymi kierować się będzie komisja konkursowa przy ocenie prac. Zmagania rzeźbiarzy potrwać 60 minut. Na uczestników konkursu czekają atrakcyjne nagrody. To wspaniała okazja, aby spędzić razem aktywnie i kreatywnie czas. Będzie to niecodzienna okazja by spędzić miłe pełne atrakcji popołudnie dla całej rodziny . Poza konkursem rzeźby z piasku odbędą się sportowe zabawy dla dzieci i młodzieży. Dla zwycięzców poszczególnych konkurencji przygotowaliśmy nagrody.

Rodzice którzy chcą się sprawdzić w sportowej rywalizacji zapraszamy do udziału w zawodach Strong Mama i Strong Tata. To już trzecia edycja zawodów która cieszy się dużym zainteresowaniem. Zwycięzcy otrzymają pamiątkowe puchary i nagrody rzeczowe.

Ale to nie koniec niespodzianek! W tym roku na plaże w Golejowie zawita Eksplozja Kolorów.

Kluczowymi punktami wydarzenia są cogodzinne wyrzuty w górę Kolorów Holi, które tworzą wielką barwną chmurę! To idealne miejsce, aby się wyszaleć i zrobić niesamowite zdjęcia.

Zapraszamy do aktywnego wypoczynku na Kąpielisku w Golejowie!